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No
KOD Dersin Adı

Öğretim Üyesinin

Adı-Soyadı
Öğrenci No Öğrenci Adı Öğrenci Soyadı

Ders Günü/

Saati
T U K

1 FBE YL Yüksek Lisans Eğitimine Giriş Prof. Dr. Ahmet Tolga TAŞÇI
Salı                 

(13:00-15:00)
3 0 3

2 MBM 501
Veri Bilimi İçin Python İle 

Programlama
Doç. Dr. Üyesi Kemal AKYOL

Çarşamba              

(13:00-15:00)
3 0 3

3 MBM 535 Mekanik Alaşımlama Dr. Öğr. Üyesi Mehmet AKKAŞ
Çarşamba (08:30-

10:30)
3 0 3

4 MBM 537 Gözenekli Malzemeler Prof. Dr. Bahattin AYDINLI
Salı                    

(11:30-13:30)
3 0 3

5 MBM 542
Yarıiletken Malzemeler ve Üretim 

Teknikleri
Doç. Dr. Elif AŞIKUZUN

Salı             (10:45-

12:45)
3 0 3

6 MBM 549
Kök Hücre Teknolojisi ve Doku 

Mühendisliği
Dr. Öğr. Üyesi Nuray EMİN

Pazartesi               

(15:15-17:15)
3 0 3

7 MBM 550 Nanobiyoteknoloji ve Nanotıp Dr. Öğr. Üyesi Hayriye ALTURAL ÖZKAN
Perşembe (14:00-

16:00)
3 0 3

8 MBM 556 İleri Katıhal Fiziği Doç. Dr. Elif AŞIKUZUN
Salı             (13:00-

15:00)
3 0 3

9 MBM 572 Bilgisayar Uygulamalı İstatistik Dr. Öğr. Üyesi Halil İbrahim AKYÜZ
Perşembe (09:30-

11:30)
3 0 3

10 MBM 573
Bilimsel Araştırma Yöntem ve 

Teknikleri
Dr. Öğr. Üyesi Halil İbrahim AKYÜZ

Çarşamba (09:30-

12:30)
3 0 3

11 MBM 577 Polimer Bilim ve Teknolojisi Prof. Dr. Bahattin AYDINLI
Perşembe (15:15-

17:15)
3 0 3

12 MBM 584 Sinterleme Teorisi ve Uygulamaları Dr. Öğr. Üyesi Mehmet AKKAŞ
Salı              

(15:15-17:15)
3 0 3

Doç.Dr. KEMAL AKYOL 181062824 WISAM SALEM ALI ZANBIL Salı               

(13:45-16:00)
Dr. Öğr. Üyesi Oğuzhan Yavuz BAYRAKTAR 181062014 Oğuz ARSLAN Pazartesi (18:30-

22:15)
Dr. Öğr. Üyesi Oğuzhan Yavuz BAYRAKTAR 181062016 Murat TEK Salı           (18:30-

22:15)
Dr. Öğr. Üyesi Oğuzhan Yavuz BAYRAKTAR 191062002 Ömer Faruk ÜTÜK Çarşamba (18:30-

22:15)
Dr.Öğr.Üyesi NURAY EMİN 191062005 HAVVA YAZAR Çarşamba (13:45-

16:30)
Dr.Öğr.Üyesi NURAY EMİN 201093002 ELİT ÖZELÇAĞLAYAN Cuma              

(10:00-12:45)
Dr.Öğr.Üyesi YASEMİN GÜLTEPE 181062822 YOSSF AHMED AHMED GHIT Pazartesi         

(08:30-11:15)
Dr. Öğr. Üyesi Selçuk MEMİŞ 181062059 MAHMOUD M. MOHAMED ISSA Salı               

(08:30-12:15)
Dr. Öğr. Üyesi Selçuk MEMİŞ 181062804 HUSAYN HASAN HUSAYN IFZAZNAH Perşembe (08:30-

12:15)

Prof. Dr. BAHATTİN AYDINLI 181060004 İKBAL AY KEÇELİ Salı           (08:30-

11:15)

Prof. Dr. Hasbi YAPRAK 211094001 Selma İZBELİ Cuma               

(13:30-17:15)

Prof. Dr. İzzet ŞENER 171060001 Merve Zurnacı Pazartesi                 

(09:30-13:15)

Prof.Dr. ÖZGÜR ÖZTÜRK 171060013 SEDAT KURNAZ Pazartesi                 

(08:30-11:15)

Prof.Dr. ÖZGÜR ÖZTÜRK 191060001 TURGAY SEYDİOĞLU Salı              

(08:30-11:15)

Doç. Dr. Mehmet Cetin 171060002 Asma Asghar JAWED Pazartesi         

(20:30-:23:15)

Doç. Dr. Mehmet Cetin 171060014 Adel Easa Saad ABO AISHA Carsamba           

(20:30-23:15)
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Doç. Dr. Mehmet Cetin 181060804 Akram Mohamed Omar ALJAWA Persembe         

(17:30-20:15)

Doç. Dr. Mehmet Cetin 181060820 Osama B muragaa ALRABITI Cuma       (17:30-

20:15)

Doç.Dr. ARİF UZUN 181060828 KILANI A. MOHAMED HASSAN Çarşamba (08:30-

11:15)

Doç.Dr. HAKAN ŞEVİK 181060802 IBRAHIM SALEH IBRAHIM ELAJAIL Cumartesi             

(08:30-12:15)

Doç.Dr. SERKAN ISLAK 171060005 OSAMA ALI EHBIL KRIEWAH Pazartesi                 

(11:30-14:15)

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet AKKAŞ 191060003 Hadi BİLİR Çarşamba (10:45-

13:30)

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet AKKAŞ 171060018 Hasaneen Majed HOUSSAIN Çarşamba (13:45-

16:30)

Dr. Öğr. Üyesi ÖZKAN ESKİ 181060806 HASAN S. IBR ENBIA Salı           (10:00-

12:45)

Dr. Öğr. Üyesi ÖZKAN ESKİ 161060021 MARWAN ABDUSSALAM ELHEMSHERI Salı           (10:00-

12:45)

Dr.Öğr.Üyesi NURAY EMİN 171060009 SALMA A.TAHER MOHAMMED Çarşamba (08:30-

09:45) - 

Perşembe (08:30-

09:45) 
Dr.Öğr.Üyesi YASEMİN GÜLTEPE 171060010 MOHAMMED RIDHA MOHAMMED AHMEDALSARRAR Pazartesi         

(11:15-14:00)

Dr.Öğr.Üyesi YASEMİN GÜLTEPE 171060008 NUREDEEN A. A. MATOUG Cuma         

(08:30-11:15)

Dr.Öğr.Üyesi YASEMİN GÜLTEPE 181060816 SABAH BASHIR SALEM RASHED Pazartesi         

(14:15-17:00)

Dr.Öğr.Üyesi YASEMİN GÜLTEPE 171060004 TOMIYA SAID AHMED ZARBEGA Perşembe

(08:30-09:45)

Cuma

(15:00-16:15)
Dr.Öğr.Üyesi YASEMİN GÜLTEPE 171060011 SALEM ABDULALI AHMEDABDULALI Çarşamba

(14:00-16:45)

Doç.Dr. OSMAN ÇİÇEK 181060822 AHMED ALI AREEBI ALARABI Perşembe (08:30-

11:15)

Dr.Öğr.Üyesi HALİL İBRAHİM AKYÜZ 171060006 AHMED B SALEM SALAMH Salı               

(08:30-12:15)

Doç.Dr. HAKAN ŞEVİK 191062019 ŞUAYİP TAVŞAN Perşembe (17:30-

18:15)

Dr. Öğr. Üyesi Oğuzhan Yavuz BAYRAKTAR 181062014 Oğuz ARSLAN Pazartesi (17:30-

18:15)
Dr. Öğr. Üyesi Oğuzhan Yavuz BAYRAKTAR 181062016 Murat TEK Salı           (17:30-

18:15)
Dr. Öğr. Üyesi Oğuzhan Yavuz BAYRAKTAR 191062002 Ömer Faruk ÜTÜK Çarşamba (17:30-

18:15)
Dr.Öğr.Üyesi NURAY EMİN 191062005 HAVVA YAZAR Pazartesi          

(08:30-09:00)
Dr.Öğr.Üyesi NURAY EMİN 201093002 ELİT ÖZELÇAĞLAYAN Cuma                       

(08:30-09:00)
Dr.Öğr.Üyesi YASEMİN GÜLTEPE 181062822 YOSSF AHMED AHMED GHIT Pazartesi

(17:00-17:30)
Dr. Öğr. Üyesi Selçuk MEMİŞ 181062059 MAHMOUD M. MOHAMED ISSA Salı                        

(12:30-13:15)
Dr. Öğr. Üyesi Selçuk MEMİŞ 181062804 HUSAYN HASAN HUSAYN IFZAZNAH Perşembe (12:30-

13:15)
Prof. Dr. BAHATTİN AYDINLI 181060004 İKBAL AY KEÇELİ Salı           (13:45-

14:15)
Prof. Dr. BAHATTİN AYDINLI 211094806 Aiman Emhemad Omeran AldwibAldwib Perşembe                 

(12:15-12:45)
Prof. Dr. Hasbi YAPRAK 211094001 Selma İZBELİ Perşembe                 

(13:00-13:30)
Prof. Dr. İzzet ŞENER 171060001 Merve Zurnacı Pazartesi (08:30-

09:15)
Prof.Dr. ÖZGÜR ÖZTÜRK 141060005 GÜLNUR GÜDÜCÜ Çarşamba                 

(08:30-09:00)
Prof.Dr. ÖZGÜR ÖZTÜRK 171060013 SEDAT KURNAZ Pazartesi (13:45-

14:15)
Prof.Dr. ÖZGÜR ÖZTÜRK 191060001 TURGAY SEYDİOĞLU Perşembe                

(08:30-09:00)
Prof.Dr. ÖZGÜR ÖZTÜRK 201094002 GİZEM BEKAR Perşembe                

(09:30-09:30)
Doç. Dr. Mehmet Cetin 211094805 M. MIFTAH MOHAMMED BOUZQAYYAH Carşamba (11:30-

12:00)
Doç. Dr. Mehmet Cetin 171060014 Adel Easa Saad ABO AISHA Carşamba (12:15-

12:45)
Doç. Dr. Mehmet Cetin 171060002 Asma Asghar JAWED Pazartesi               

(12:15-12:45)
Doç. Dr. Mehmet Cetin 181060804 Akram Mohamed Omar ALJAWA Cuma             

(08:30-09:00)
Doç. Dr. Mehmet Cetin 181060820 Osama B muragaa ALRABITI Cuma        (09:15-

09:45)
Doç.Dr. ARİF UZUN 181060828 KILANI A. MOHAMED HASSAN Perşembe (11:30-

12:00)
Doç.Dr. HAKAN ŞEVİK 181060802 IBRAHIM SALEH IBRAHIM ELAJAIL Perşembe (18:30-

19:15)
Doç.Dr. SERKAN ISLAK 171060005 OSAMA ALI EHBIL KRIEWAH Pazartesi                 

(08:30-09:00)
Dr.Öğr.Üyesi HAKAN ADA Abdullatif Abos Baia Pazartesi (16:45-

17:15)
Dr. Öğr. Üyesi Hayriye ALTURAL ÖZKAN 211094801 RAFA OTHMAN HUSSEIN ELSHARA Perşembe (10:30-

11:15)
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Dr. Öğr. Üyesi Mehmet AKKAŞ 191060003 Hadi BİLİR Perşembe (08:30-

09:00)
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet AKKAŞ 171060018 Hasaneen Majed HOUSSAIN Perşembe (09:15-

09:45)
Dr. Öğr. Üyesi Oğuzhan Yavuz BAYRAKTAR Wıam Abdelmagıd Taher ELABADE Perşembe (17:30-

18:15)
Dr. Öğr. Üyesi ÖZKAN ESKİ 161060021 MARWAN ABDUSSALAM ELHEMSHERI Salı           (08:30-

09:00)
Dr.Öğr.Üyesi NURAY EMİN 171060009 SALMA A.TAHER MOHAMMED Salı           (08:30-

09:00)
Dr. Öğr. Üyesi ÖZKAN ESKİ 181060806 HASAN S. IBR ENBIA Salı           (09:15-

09:45)
Doç.Dr. OSMAN ÇİÇEK 201094003 HASAN MAKARA Perşembe (11:30-

12:00)
Doç.Dr. OSMAN ÇİÇEK 181060822 AHMED ALI AREEBI ALARABI Perşembe (12:15-

12:45)
Dr.Öğr.Üyesi NURDANE YILMAZ 191060009 BAHAR TAN Perşembe (16:45-

17:15)
Dr.Öğr.Üyesi YASEMİN GÜLTEPE 171060010 MOHAMMED RIDHA MOHAMMED AHMEDALSARRAR Salı

(16:00-16:30)
Dr.Öğr.Üyesi YASEMİN GÜLTEPE 171060008 NUREDEEN A. A. MATOUG Salı

(16:30-17:00)
Dr.Öğr.Üyesi YASEMİN GÜLTEPE 181060816 SABAH BASHIR SALEM RASHED Salı

(17:00-17:30)
Dr.Öğr.Üyesi YASEMİN GÜLTEPE 171060004 TOMIYA SAID AHMED ZARBEGA

Çarşamba

(12:30-13:00)

Dr.Öğr.Üyesi YASEMİN GÜLTEPE 171060011 SALEM ABDULALI AHMEDABDULALI Çarşamba

(13:15-13.45)
Dr.Öğr.Üyesi HALİL İBRAHİM AKYÜZ 181060009 JALAL KHALİFA ALI MILADI Çarşamba         

(08:30-09:15)
Dr.Öğr.Üyesi HALİL İBRAHİM AKYÜZ 171060006 AHMED B SALEM SALAMH Çarşamba                 

(12:30-13:15)

1 1

Anabilimdalı Başkanı      

Prof. Dr. Ahmet Tolga TAŞÇI

22 MBM Danışmanlıklar Doktora 0


